

Splendid ApS

Skolegade 85 4
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Henrik Haaning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Splendid ApS
Skolegade 85 4
6700 Esbjerg

e-mailadresse: info@splendid.com

CVR-nr: 38746359

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med cigarer, vin og spiritus og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 41.415 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er meget stram, da selskabets kreditfaciliteter er trukket helt op i perioden frem til regnskabsafslæggelsen ligesom flere vareleverandører ikke har kunnet betales til aftalt tid. Ledelsen har i perioden iværksat tiltag for at forbedre likviditeten ved at skære selskabets omkostninger til i forhold til indtjeningen og er lykkedes med at holde sig inden for kreditmaksimum frem til regnskabsafslæggelsen. Ledelsen vil fortsætte dette tiltag resten af regnskabsåret og vurderer derfor, at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige til at imødega det kommende års likviditetsbehov og har derfor aflagt årsrapporten på going concern basis.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Cigarforretningen er frasolgt for at nedbringe selskabets samlede gæld. Derudover er der ikke væsentlige forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		250.274	
Vareforbrug		-10.370	
Andre eksterne omkostninger		-609	
Ejendomsomkostninger		-79.906	
Administrationsomkostninger		-115.436	
Bruttoresultat		43.953	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-63.633
Personaleomkostninger			-348.275
Lønninger	10.687	-342.214	
Andre omkostninger til social sikring		-4.953	
Andre personaleomkostninger		-1.108	
Resultat af ordinær primær drift		54.640	-411.908
Andre finansielle indtægter		282	9.392
Øvrige finansielle omkostninger		-13.500	
Andre finansielle omkostninger			-15.572
Ordinært resultat før skat		41.422	-418.088
Årets resultat		41.422	-418.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.422	-418.088
I alt		41.422	-418.088

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		56.396	174.609
Varebeholdninger i alt		56.396	174.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.726	61.230
Tilgodehavender i alt		4.726	61.230
Omsætningsaktiver i alt		61.122	235.839
Aktiver i alt		61.122	235.839

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-375.095	-416.517
Egenkapital i alt		-325.095	-366.517
Gæld til banker		297.581	259.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.413	237.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.223	105.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.217	602.356
Gældsforpligtelser i alt		386.217	602.356
Passiver i alt		61.122	235.839

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret